
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

  

от 06.03.2018г. №109 

с. Семилуки 

  

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Семилукского сельского поселения 

от 25.12.2013г. № 142 «О денежном 

содержании муниципальных служащих в 

Семилукском сельском поселении 

Семилукского муниципального района 

Воронежской области» 

  

В соответствии Законом Воронежской области от 28.12.2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе 

в Воронежской области» и в целях приведения нормативных правовых актов Семилукского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов 

Семилукского сельского поселения решил: 

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 

25.12.2013г. № 142 «О денежном содержании муниципальных служащих в Семилукском сельском 

поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»: 

1.1. Приложение №1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Семилукском 

сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области изложить в новой 

редакции (прилагается). 

1.2. Приложение №2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Семилукском 

сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

  

Глава Семилукского 

сельского поселения 

  

С.А. Шедогубов 

 

 
  

  

  

Приложение №1 

к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Семилукском сельском поселении 

Семилукского муниципального района Воронежской области 

от 25.12.2013 №142 

( в редакции от 06.03.2018г.№ 109) 

  

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Семилукском сельском 

поселении Семилукского муниципального района Воронежской области 

Группа должностей Наименование должности Должностной оклад (рублей в месяц) 

Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области 

Главная группа должностей Заместитель главы администрации 8042 

Старшая группа должностей Ведущий специалист 4547 

  

 

 
  

  

  

Приложение №2 

к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Семилукском сельском поселении 

Семилукского муниципального района Воронежской области 

от 25.12.2013 №142 

( в редакции от 06.03.2018г.№ 109) 

  

Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих 

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 

Наименование классного чина 
Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин 

(рублей в месяц) 



Референт муниципальной службы 1- 

класса 
1575 

  

 

 
  

УТВЕРЖДАЮ 

Глава Семилукского 

сельского поселения 

_____________ С.А. Шедогубов 

07.03.2018г 

  

АКТ 

Об обнародовании решения Совета народных депутатов 

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 

  

с.Семилуки 07.03.2018г. 

Мы, нижеподписавшиеся: 

  

Стоколясов Александр Сергеевич- депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения,1993 года рождения, зарегистрированный по адресу: с.Ендовище, ул. Красноармейская,23 

Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года рождения, 

зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3 

Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года 

рождения,зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, №140/2 кв.10 

составили настоящий акт о том, что 07.03.2018г. на стендах в зданиях МКОУ Семилукской ССОШ по 

адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский сельский Дом культуры» по адресу: 

с.Ендовище, ул.Калинина, 16а, администрации Семилукского сельского поселения по адресу: 

с.Семилуки,ул. 8 Марта,30а разместили копию решения от 06.03.2018г. №109 «О внесении изменений в 

решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 25.12.2013г. № 142 «О 

денежном содержании муниципальных служащих в Семилукском сельском поселении 

Семилукского муниципального района Воронежской области»». 

  

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта. 



  

Стоколясов С.А. _____________________ 

Кульнева Л.И ______________________ 

Плеханова С.И ______________________ 

  

 


